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PENGUMUMAN
NOMOR :15Po1990.1 .1 3.1r(1112025

TENTANG
HASIL WAWANCARA DAN TES KEMAMPUAN TEKNIS

TENAGA AHLI GEOGRAFIS INFORMASI DAN TENAGA AHLI PENILAI PBB.P2
BADAN PENDAPATAN DAERAH KOTA BATAM

TAHUN ANGGARAN 2026

Menindaklanjuti hasil seleksi terbuka Penerimaan Galon Tenaga Ahti Geografis lnformasi dan
Tenaga Ahli Penilai PBB-P2 Badan Pendapatan Daerah Kota Batam Tahun Anggaran 2026 pada
tanggal 05 Desember 2025, maka disampaikan hal-hal sebagai berikut:

1. Setelah dilakukan wawancara dan tes kemampuan teknis terhadap calon Tenaga Ahli Geografis
lnformasi dan Tenaga Ahli Penilai PBB-P2, dengan ini Badan Pendapatan Daerah Kota Batam
menyatakan bahwatelah ditetapkan 5 (lima) calon TenagaAhliGeografis lnformasi dan 5 (lima)
orang Tenaga Ahli Penilai PBB-P2 yang telah memenuhi persyaratan dan lulus seleksi
wawancara $erta kemampuan teknis (daftar terlampir),

2. Peserta yang dinyatakan Lulus Seleksi diharapkan hadir pada

Hari /Tanggal : Senin, 05 Januari 2026
Jam : 09.00 WIB
Tempat : Kantor Badan Pendapatan Daerah Kota Batam
Catatan : '1. Peserta diharapkan datang tepat waktu.

2. Peserta diharapkan memakai pakaian atas putih dan bawahan hitam.

3. Apabita peserta yang telah dinyatakan Iulus tldak hadir pada tanggal yang ditetapkan, maka
peserta tersebut dianggap mengundurkan diri dan akan digantikan oleh peserta yang berada
pada urutan setelahnya pada daftar hasil penilaian, (daftar terlampir).

4. Keputusan Panitia Seleksi Penerimaan ini bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat.

Ditetapkan di : Batam
tanggal : 16 Desember 2025
Tim Panitia Seleksi,
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Lampiran I Pengumuman Panitia Seleksi Penerimaan
Tenaga Ahli Badan Pendapatan Daerah Kota Batam
Tahun Anggaran 2026 llntuk Tenaga Tenaga Ahli
Geografis dan Tenaga Ahli Penilai PBB-P2
Tanggal : 16 Desember 2025

Daftar Peserta yang Lulus SeleksiWawancara dan Kemampuan Teknis

untuk Tenaga Ahli Geografis dan Tenaga Ahli Penilai PBB-P2 Tahun Anggaran 2026

GEOGRAFIS INFORMASI

No. Nama Asal Peiguruan Tinggi

1 Cut Savira Nabilah Universitas Negeri Semarang

2 Sulthan Aflahuddin. Universitas Gadjah Mada

3 Farah Nadia Putri Jasmine. U niversitas Negeri Semarang

4 Diah SekarArum Sari. Politeknik Negeri Batam

5 Dinda Octaviani Hasanah Politeknik Negeri Batam

PENILAI PBB - P2
No

Nama Asal Perguruan Tinggi

1 Muhammad Rizki Darsa Elhakim Un iversitas Negeri Yogyakarta

2 Sayid Haikallhsan. Universitas Telkom

3 Raka Prasetya. U niversitas I nternasional Batam

4 Dinda Rahma. Universitas Telkom

5 Rahayu Politeknik Negeri Batam

Ditetapkan di : Batam
tanggal : 16 Desember2024

Panitia Seleksi,
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Lampiran Il Pengumuman Panitia Seleksi Penerimaan
Tenaga Ahli Badan Pendapatan Daerah Kota Batam
Tahun Anggaran 2026 Untuk Tenaga I'enaga Ahli
Geografis dan Tenaga Ahli Penilai PBB-P2
Tanggal : 16 Desember 2025

Hasil Peringkat Penilaian SeleksiWawancara dan Kemampuan Teknis

Tenaga Ahli Geografis dan Tenaga Ahli Penilai PBB-P2 Tahun 2026

FORMASI GEOGRAFIS !NFORMASI

No Nama Asal Perguruan Tinggi Nilai Keterangan
I Cut Savira Nabilah Universitas Negeri Semarang 85 Lulus

2 Sulthan Aflahuddin. Universitas Gadjah Mada 84 Lulus

3 Farah Nadia Putri Jasmine. Universitas Negeri Semarang 82 Lulus

4 Diah Sekar Arum Sari Politeknik Negeri Batam 81 Lulus

5 Dinda Octaviani Hasanah. Politeknik Negeri Batam 80 Lulus

6 Yuriduna Salma. Universitas lndonesia 78 Cadangan

'7 Siti Nurulita Mutiara Safitri. Universitas Gadjah Mada 74 Cadangan

I Ajeng DwiGhoerniasih Un iversitas Muhammadiyah
Surakarta 73 Cadangan

o YumniZulieti. I nstitut Pertanian Bogor 68 Cadangan

10 Arief lrwansyah. Universitas Negeri Padang 66 Cadangan

11 Rifa Adliani. Politeknik Negeri Batam 65 Cadangan

12 Muhammad Shadiq Universitas Negeri Padang 63 Cadangan

13 Rakhmat Ramadhani. Politeknik Negeri Batam 62 Cadangan

14 Atifah Maulidina Politeknik Negeri Batam 61 Cadangan

15 Claudia Sanna Rotua Turnip. Politeknik Negeri Batam 60 Cadangan

FORMASI PEI''{ILAI PBB - P2

No Nama Asal Perguruan Tinggi Nilai Keterangan

1 Muhammad Rizki Darsa Elhakim. Universitas Negeri Yogyakarta 86 Lulus

2 Sayid Haikatlhsan. Telkom Univeristy 84 Lulus

3 Raka Prasetya. Universitas lnternasional Batam 83 Lulus

4 Dinda Rahma. Telkom University 8l Lulus

5 Rahayu. Politeknik Negeri Batam 80 Lulus

6 lndah Fadhila lVahada Universitas Bung Hatta 78 Cadangan

7 Venny Melinda. Sekolah Tinggi llmu Ekonomi
Pembangunan Tanjungpinang t5 Cadangan

8 Risky Febriani Politeknik Negeri Batam 74 Cadangan

9 [\tluhammad Shauki Zikri Universitas Batam 72 Cadangan



FORMASI PENILAI PBB _ P2

No Nama Asal Perguruan Tinggi Nilai Keterangan

10 Gagas Afdzal Madani lnstitut Pertanian Bogor 7l Cadangan

11 PutriRahmawati Politeknik Negeri Padang 70 Cadangan

12 Salsabila Rabbani Politeknik Negeri Batam 68 Cadangan

13 lra Dwi Delita Hutabarat. Universitas Riau 65 Cadangan

Ditetapkan di : Batam
16 Desember 2025

Panitia Seleksi,

, SE, MM.
I/ ill.d

11125 200604 1 013


